
 

«MODELO DE DECLARACIÓN DE BIENES » 

 

CORPORACIÓN: AÑO 2015/2019 

FECHA DE ANOTACIÓN: 10/06/2015 

 

NOMBRE ANA Mª GARRIDO RUS DNI 75.067.369 S 

DOMICILIO  CALLE SABINA N.º 4 

LOCALIDAD  C.P. 23380 

 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 75.7 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora 

de las Bases de Régimen Local, formulo la siguiente declaración sobre los bienes y derechos que 

integran mi patrimonio 

 

1. BIENES DE NATURALEZA URBANA 

DIRECCIÓN (CALLE Y 

NÚMERO) 

MUNICIPIO PROVINCIA Nº REGISTRAL  FECHA DE 

ADQUISICIÓN 

1 VIVIENDA C/ 

SABINA, 4 

SILES JAEN  2002 

2      

3      

4      

2. BIENES DE NATURALEZA RÚSTICA 

MUNICIPIO PROVINCIA FECHA DE 

ADQUISICIÓN 

Nº REGISTRAL  

1     

2     

3     

4     

3. CUENTAS Y VALORES BANCARIOS 

CLASE DE TÍTULO ENTIDAD EMISORA FECHA DE ADQUISICIÓN 

1    

2    

3    

4    

4. OTROS VALORES MOBILIARIOS 

CLASE DE 

TÍTULO 

ENTIDAD 

EMISORA 

N.º DE SERIE 

O Nº 

REGISTRAL 

FECHA DE ADQUISICIÓN 

1     

2     

3     

4     



 

 

5. DERECHOS REALES 

NATURALEZA CONTENIDO DEL DERECHO 

1   

2   

3   

4   

6. VEHÍCULOS 

TIPO MODELO FECHA DE 

ADQUISICIÓN 

MATRÍCULA OBSERVACIONES 

1 TODO TERRENO LAND ROVER NOVIEMBRE 

2009 

2859FFF 50% PROPIEDAD 

2 TURISMO SAXO CITROEN AGOSTO 2007 AB-5535-T 50% PROPIEDAD 

3 TURISMO WOLVAGEN JETA OCTUBRE 2007 3753PVH 50% PROPIEDAD 

4 TRACTOR  LANDINI 1999   

5 MOTO DERBI  C3020BNR 50% PROPIEDAD 

7. SEMOVIENTES 

ESPECIE N.º DE CABEZA DESCRIPCIÓN N.º DE CABEZAS OBSERVACIONES 

1      

2      

3      

4      

8. BIENES MUEBLES DE CARÁCTER ARTÍSTICO O DE CONSIDERABLE VALOR ECONÓMICO 

TIPO VALOR ARTÍSTICO VALOR ECONÓMICO 

1    

2    

3    

4    

10. TIPO DE DECLARACIÓN 

Marcar con una X el cuadro que proceda: 

X Inicial (por toma de posesión en el cargo) 

 Final (por cese en el cargo) 

 Modificación (declaración de actualización o modificación de la información) 

 

 


